
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 183.752,79             14.988,82         14.988,82                       14.988,82                  -                      20/02/24 19/02/24
Fevereiro 311.306,42             24.767,38         24.767,38                       24.767,38                  -                      20/03/24 18/03/24
Março 358.032,46             28.651,76         28.651,76                       28.651,76                  -                      19/04/24 18/04/24
Abril 362.615,64             29.055,70         29.055,70                       29.055,70                  -                      20/05/24 20/05/24
Maio 374.101,41             29.219,43         29.219,43                       29.219,43                  -                      20/06/24 17, 19/06/24
Junho 362.785,44             29.365,67         29.365,67                       29.365,67                  -                      19/07/24 16/07/24
Julho 360.235,82             29.099,11         29.099,11                       29.099,11                  -                      20/08/24 14/08/24
Agosto 373.571,65             30.441,62         30.441,62                       30.441,62                  -                      20/09/24 17/09/24
Setembro 379.704,97             30.937,91         30.937,91                       30.937,91                  -                      18/10/24 16/10/24
Outubro 382.381,67             31.132,85         31.132,85                       31.132,85                  -                      20/11/24 19/11/24
Novembro 377.095,59             30.787,74         30.787,74                       30.787,74                  -                      20/12/24 19/12/24
Dezembro 380.043,80             31.330,44         31.330,44                       31.330,44                  -                      20/01/25 17/01/25
13º Salário 61.387,90               5.022,57           5.022,57                         5.022,57                    -                      20/12/24 19/12/24
TOTAL 4.267.015,56          344.801,00       344.801,00                     344.801,00                -                      
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Tuparetama
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 183.752,79             18.375,28         18.375,28                       1.989,24                    16.386,04            -                            20/02/24 19/02/24
Fevereiro 311.306,42             31.130,65         31.130,65                       1.989,24                    29.141,41            -                            20/03/24 18/03/24
Março 358.032,46             35.803,53         35.803,53                       893,21                       34.910,32            -                            19/04/24 18/04/24
Abril 362.615,64             36.261,82         36.261,82                       -                             36.261,82            -                            20/05/24 20/05/24
Maio 374.101,41             37.410,29         37.410,29                       -                             37.410,29            -                            20/06/24 17, 19/06/24
Junho 362.785,44             36.278,84         36.278,84                       2.748,34                    33.530,50            -                            19/07/24 16/07/24
Julho 360.235,82             36.023,57         36.023,57                       2.748,34                    33.275,23            -                            20/08/24 14/08/24
Agosto 373.571,65             37.357,15         37.357,15                       2.748,34                    34.608,81            -                            20/09/24 17/09/24
Setembro 379.704,97             37.970,48         37.970,48                       1.465,78                    36.504,70            -                            18/10/24 16/10/24
Outubro 382.381,67             38.238,14         38.238,14                       -                             38.238,14            -                            20/11/24 19/11/24
Novembro 377.095,59             37.709,54         37.709,54                       1.717,71                    35.991,83            -                            20/12/24 19/12/24
Dezembro 380.043,80             38.004,35         38.004,35                       2.061,25                    35.943,10            -                            20/01/25 17/01/25
13º Salário 61.387,90               6.138,78           6.138,78                         -                             6.138,78              -                            20/12/24 19/12/24
TOTAL 4.267.015,56          426.702,42       426.702,42                     18.361,45                  408.340,97          -                            
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